האירוע הוביל למותו של אחד מבני משפחת הנפגעים, קטין, לפציעתם של שלושה
אנשים נוספים וכן לפציעתו של אחד מהנאשמים. חלקו של העורר באירוע, לפי הנטען בכתב האישום, נוגע ליידוי אבנים

ולהכאת אחרים. בשל מעשים אלו יוחסה לעורר עבירה שלחבלהבכוונהמחמירהלפיסעיפים 329(א)(1), 329(א)(2)
ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

3. לצד כתב האישום הוגשה בקשה למעצרם של כל הנאשמים עד תום ההליכים, מלבד אבי המשפחה ששוחרר
בתנאים מגבילים. בעניינם של העורר ושל שניים מהנאשמים האחרים בית המשפט המחוזי הורה על הגשת תסקירים של

שירות המבחן.

4. ביחס לעורר עצמו התקבלו באותו זמן שני תסקירי מבחן.בתסקיר המבחן הראשון מיום 19.3.2019 שירות
המבחן ציין קושי להעריך את מידת יכולתו ומחויבותו של העורר לעמוד בתנאים מגבילים.